
CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 1

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2286 PVC NEW AGE, plechovka 1L 490 Kč ks 12

2228 PVC NEW AGE, plastová láhev 1 L, aplikátor 570 Kč ks 12

2229 PVC NEW AGE, plastová láhev 500 ml, aplikátor 347 Kč ks 20

2272 PVC NEW AGE, plastová láhev 250 ml, aplikátor 176 Kč ks 24

2243 PVC NEW AGE, tuba 125 ml 91 Kč ks 30

PVC NEW AGE

profesional

Lepidla nové generace pro spojování PVC potrubí v tlakových systémech. Možnost použití v systémech s 
pitnou vodou. Bez THF. Tixotropní.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2040 PVC UNEPLAS, plechovka 1L, aplikátor 527 Kč ks 12

2009 PVC UNEPLAS, plastová láhev 1 L, aplikátor 543 Kč ks 12

2042 PVC UNEPLAS, plechovka 1 L, plastový uzávěr 511 Kč ks 12

2023 PVC UNEPLAS, plastová láhev 500 ml, aplikátor 298 Kč ks 24

2043 PVC UNEPLAS, plechovka 500 ml, plastový uzávěr 302 Kč ks 24

2041 PVC UNEPLAS, plechovka 500 ml, aplikátor 314 Kč ks 24

2002 PVC UNEPLAS, plechovka 250 ml, aplikátor 200 Kč ks 24

2010 PVC UNEPLAS, plastová láhev 250 ml, aplikátor 175 Kč ks 24

2028 PVC UNEPLAS, hliníková tuba 125 ml 98 Kč ks 30

2073 PVC UNEPLAS, hliníková tuba 125 ml 89 Kč ks 50

2026 PVC UNEPLAS, hliníková tuba 125 ml, box 97 Kč ks 96

PVC UNEPLAS

Lepidlo pro spojování PVC potrubí a příslušenství v tlakových systémech. Skladovatelnost 2 roky. Tixotropní.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2046 PVC PEGAFOR, plechovka 1L, aplikátor 669 Kč ks 12

2047 PVC PEGAFOR, plechovka 500 ml, aplikátor 371 Kč ks 24

2024 PVC PEGAFOR, hliníková tuba 125 ml, box 106 Kč ks 96

PVC PEGAFOR

Lepidlo pro spojování PVC potrubí v tlakových systémech. Skladovatelnost 2 roky. Tixotropní. Rychlé 
vytvrzování.

TEPELNÝ OCHRANNÝ GEL
KÓD NÁZOV CENA MJ BALENÍ

174 Tepelný ochranný gel, 750ml NOVINKA  456 Kč ks TBC

Gel absorbuje teplo, díky čemuž zabraňuje deformacím a popáleninám materiálů v oblasti svařování. 
Je rozprašovatelný a gelový zároveň. Ideální pro ochranu materiálů jako jsou sklo, hliník, syntetické 
materiály, guma, dřevo atp.

NOVINKA



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 2

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2062 PVC G-10, plechovka 1L, aplikátor 438 Kč ks 12

2076 PVC G-10, plechovka 1 L, plastový uzávěr 424 Kč ks 12

2063 PVC G-10, plechovka 500 ml, aplikátor 259 Kč ks 24

2072 PVC G-10, plechovka 500 ml, plastový uzávěr 254 Kč ks 24

2056 PVC G-10, plechovka 250 ml, aplikátor 179 Kč ks 24

2060 PVC G-10, hliníková tuba 125 ml 68 Kč ks 50

PVC G-10

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2045 PVC Gel, plastová láhev 1 L, aplikátor 504 Kč ks 12

2044 PVC Gel, plastová láhev 500 ml, aplikátor 312 Kč ks 24

PVC GEL

Certifikováno pro systémy s pitnou vodou. Lepidlo pro spojování PVC potrubí v tlakových systémech. Bez 
THF. Skladovatelnost 2 roky. Gelová konzistence.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2053 PVC INSTANT, plechovka 500 ml, aplikátor 381 Kč ks 24

2011 PVC INSTANT, plechovka 250 ml, aplikátor 251 Kč ks 36

PVC INSTANT

Lepidlo s modrou gelovou konzistencí pro spojování flexi a pevných PVC potrubí a hadic. Spojuje také ABS 
plasty. Doporučuje se do bazénových systémů. VELMI RYCHLÉ VYTVRZOVÁNÍ.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2074 PVC EXPRESS, tuba 125 ml 145 Kč ks 30

PVC EXPRESS

Extra silné lepidlo pro spojování PVC, ABS plastů, profilů, potrubí a příslušenství.

PVC FLEXIBLE
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2247 PVC FLEXIBLE, plastová láhev 250 ml, aplikátor 204 Kč ks 24

Speciální lepidlo pro bazénové systémy a spojování flexi a pevných potrubí. Bez THF.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

4017 Lepidlo na PVC fólii, plechovka 1 L 543 Kč ks 12

4018 Lepidlo na PVC fólii, plechovka 500 ml 298 Kč ks 12

LEPIDLO NA PVC FÓLII



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 3

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

3228 Lepidlo izolačních materiálů na potrubí, plech. 1 L, aplikátor 317 Kč liter 12

3229 Lepidlo izolačních materiálů na potrubí, plech. 500 ml, aplikátor 200 Kč liter 12

LEPIDLO IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ NA POTRUBÍ, PLECH

Kontaktní lepidlo pro spojování izolačních materiálů na potrubí (Armaflex, Climaflex, Tubex..). Lepidlo má 
nízkou viskozitu, což zajistí snadnou aplikaci a rychlé zaschnutí.

VINYLOVÉ LEPIDLO
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

5027 Vinylové lepidlo, kbelík 6kg 124 Kč liter

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

205 PVC čistič, plech. 1 L 263 Kč ks 12

206 PVC čistič, plech. 500 ml 160 Kč ks 12

207 PVC čistič, plastová láhev 250 ml 86 Kč ks 35

215 PVC čistič, plastová láhev 500 ml 143 Kč ks 24

PVC ČISTIČ

Čistič PVC potrubí a fitinků.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8204 O-RING mazivo, 1 L 233 Kč ks 12

8205 O-RING mazivo, kbelík 5 L 221 Kč liter

8207 O-RING mazivo, kbelík 2,5 L 591 Kč ks 4

O-RING MAZIVO

Certifikováno pro systémy s pitnou vodou
O-Ring mazivo pro potrubí z PVC, ocelová potrubí.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

301 PROFESIONÁLNÍ UVOLŇOVAČ ODPADŮ, 500 ml 159 Kč ks 8

PROFESIONÁLNÍ UVOLŇOVAČ ODPADŮ

Určen VÝHRADNĚ PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ!
Profesionální uvolňovač odpadů je vysoce koncentrovaný přípravek určený pro silně znečištěná odpadní 
potrubí. Vhodný pro použití v domácnostech, ve školách, hotelech, restauracích a průmyslu.

UVOLŇOVAČ ODPADŮ
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

353 Uvolňovač odpadů - eliminuje zápachy 112 Kč ks 12

Rychle a efektivně odstraňuje ucpání odtoků způsobené organickými látkami (mýdlo, vlasy, celulóza, 
mastnota, hadry, jídlo atd. Vhodný pro všechny typy potrubí a odtoků (toalety, umyvadla, sprchy, vany).



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 4

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

ODSTRAŇOVAČ VÁPENATÝCH POVRCHŮ
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

329 Odstraňovač vápenatých povrchů, kanystr 5 L 488 Kč ks 4

Profesionální odstraňovač vápenatých povrchů. Eliminuje vznik vodního kamene. Vysoce koncentrovaný 
přípravek zabraňuje vzniku koroze a zajistí ochranu přístrojů.

OPRAVA SMALTU
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

5160 Oprava Smaltu, blistr 20 ml 99 Kč ks 24

Přípravek na opravu škrábanců a poškození v koupelně, oprava van, sprchových koutů.
Vhodné pro opravu keramiky a dalších produktů v domácnosti. Nežloutne.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

300 Konopí, zásobník 80 g 107 Kč ks 12

306 Konopí, 200 g 112 Kč ks 24

307 Pasta na konopí, 150 g 109 Kč ks 12

322 Pasta na konopí, 400 g 183 Kč ks 12

333 Pasta na konopí, 100 g 96 Kč

KONOPÍ

Konopí, pasta na konopí, zásobník.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

ALM 002 Konopí, zásobník 80 g + Pasta na konopí, 150 g 180 Kč ks 12

ALM 003 Konopí, zásobník 80 g + Pasta na konopí, 400 g 245 Kč ks 12

ALM 004 Konopí, zásobník 80 g + Pasta na konopí, 100 g 168 Kč ks 12

KONOPÍ, ZÁSOBNÍK + PASTA NA KONOPÍ

Konopí, pasta na konopí, zásobník.

STUDENÝ CHEMICKÝ SVAR
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8642 Studený chemický svar 182 Kč ks 24

Studené chemické svařování nezkrutkových kovových částí a potrubí. Vytvoří pevný a čistý spoj.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8637 PTFE Pasta, tuba 50 ml 298 Kč ks 12

8641 PTFE Pasta, tuba 250 ml 1249 Kč ks 6

PTFE PASTA

Používá se na kovové závitové spoje. Použitelná v systémech s pitnou vodou. Nahrazuje konopné vlákno 
a PTFE pásky. Odolává vibracím a teplotním výkyvům. Certifikovaný pro plynové instalace podle normy 
UNE EN 751-1.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 5

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7004 Pájecí pasta, 100 ml 89 Kč ks 12

7005 Pájecí pasta, 140 g 131 Kč ks 24

7007 Pájecí pasta, 100 g 84 Kč ks 12

7019 Drátěnka, 6 ks 51 Kč ks 12

PÁJECÍ PASTA

Pájecí pasta. Čistí a připraví povrch pro zajištění dokonalého spoje. 
Dostupné v tekuté, gelové a ve formě pasty.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8102 Epoxidový tmel 2-složkový, blistr 75 g 104 Kč ks 24

8109 Epoxidový tmel Profi, sáček 500 g (2x250 g) 335 Kč ks 10

8121 Epoxidový tmel, tuba, 125 g 182 Kč ks 24

EPOXIDOVÝ TMEL

Koncentrovaný nebo dvousložkový tmel. Míchá se jako těsto, po vytvrzení je pevný jako ocel. 
Tvrdne i pod vodou. Může se malovat a vrtat.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8416 Set na opravu potrubí, tmel, bandáž, rukavice 913 Kč ks 6

SET NA OPRAVU POTRUBÍ

Jednoduché použití, dlouhotrvající účinek. Použitelný na všechny typy potrubí. Odolný vůči tlaku a teplotě.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7900 PROTISKLUZOVÝ SPREJ, sprej 200 ml 288 Kč ks 12

356 PROTISKLUZOVÁ KAPALINA, kanystr 1L 512 Kč ks 12

PROTISKLUZOVÝ SPREJ, PROTISKLUZOVÁ KAPALINA

Produkt je speciálně vyroben k zabránění uklouznutí ve sprchových koutech, na schodech, na podlahách. 
Vytvoří silikonovou vrstvu, která ve spojení s vodou, zvyšuje koeficient tření a tím zmenšuje riziko 
uklouznutí a pádu. Doporučuje se k využití v tělocvičnách, na koupalištích.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8403 ALU Páska, 10 m x 50 mm, 50 micr 86 Kč ks 24

8499 ALU Páska, 50 m x 50 mm, 30micr 223 Kč ks 24

8414 ALU Páska, 50 m x 75 mm, 30micr 380 Kč ks 24

8432 ALU Páska, bílá 10 m x 50 mm, 30 micr 81 Kč ks 24

8434 ALU Páska, bílá 45 m x 50 mm, 30 micr 298 Kč ks 24

ALU PÁSKA

Vhodná pro upevňování dílů ve vzduchotechnice, klimatizace, opravy a sanace.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8435 Izolační páska na potrubí, 15 m x 50 mm 525 Kč ks 12

IZOLAČNÍ PÁSKA NA POTRUBÍ

Polyuretanová samolepicí těsnící páska pro izolaci a ochranu potrubí.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 6

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8427 Butyl lepící páska, 10 m x 100 mm 916 Kč ks 6

BUTYL LEPÍCÍ PÁSKA

Používá se jako izolace proti vodě pro okapové žlaby, terasy, střechy. Vhodná také jako těsnící prvek pro 
různé materiály.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8438 Teflonová páska PTFE, 12 m x 12 mm x 0.075mm. 0.28g/cm3 10 Kč ks 250

8442 Teflonová páska PTFE, 12 m x 12 mm x 0.075mm. 0.35g/cm3 12 Kč ks 250

8456 Teflonová páska PTFE, 12 m x 12 m 0,1mm. 0,35g/cm3 14 Kč ks 250

8477 Teflonová páska PTFE na plyn , 12 m x 12 m x 0,1mm. 0,70 g/m3 26 Kč ks 250

8440 Teflonová páska PTFE, 50 m x 19 mm x 0.01mm. 0.40g/cm3 87 Kč ks 25

8457 Teflonová páska PTFE, 50 m x 19 mm x 0.01mm. 0.52g/cm3 119 Kč ks 25

8492 Teflonová páska PTFE, 25 m x 25 mm x 0.01mm. 0.40g/cm3 137 Kč ks 25

8441 Teflonová páska PTFE široká, 50 m x 25 mm x 0.01mm. 0.52g/cm3 145 Kč ks 25

TEFLÓNOVÁ PÁSKA PTFE

Teflonová páska určená k utěsňování závitových spojů. 
Páska je formovatelná, vodotěsná a nepropustná.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8443 Samospojovací páska, 9 m x 19 mm 225 Kč ks 22

SAMOSPOJOVACÍ PÁSKA

Samospojovací páska je vhodná jako izolant proti vodě a korozi elektrických kabelů, telekomunikačních 
kabelů, kovových potrubí, hadic a pod.

SANITÁRNÍ SILIKON

Sanitární silikon vhodný k utěsnění sprchových koutů, van, umyvadel a pod.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8501 Sanitární Silikon bílý, 300 ml 167 Kč ks 24

8502 Sanitární Silikon transparent, 300 ml 167 Kč ks 24

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8526 Silikon neutrální, bílý, 300 ml 238 Kč ks 24

8527 Silikon neutrální, transparentní, 300 ml 238 Kč ks 24

NEUTRÁLNÍ SILIKON

Neutrální silikon vhodný k utěsnění mramoru, granitu, skla, kovu. Bez zápachu.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 7

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8394 Žáruvzdorný Tmel (až 1250°C), 310 ml 162 Kč ks 12

ŽÁRUVZDORNÝ TMEL 

Jednosložkový, rychle tvrdnoucí tuhý žáruvzdorný tmel odolný vůči teplotám až do 1250 °C.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7801 PU tmel/lepidlo, bílý, 310 ml 217 Kč ks 12

7802 PU tmel/lepidlo, šedý, 310 ml 217 Kč ks 12

POLYURETÁNOVÝ TMEL 

Polyuretanový tmel / lepidlo pro vnější a vnitřní využití na stavbě. 
Střechy, sokly, zásuvky, dlažby, obklady.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8701 PU Pěna hadičková, 750ml 345 Kč ks 24

8702 PU Pěna pistolová, 750ml 364 Kč ks 24

8704 Čistič na PU, 500 ml 223 Kč ks 24

8705 Pistole na PU pěnu 1289 Kč ks 24

PU PĚNA, ČISTIČ, PISTOLE NA PU PĚNU

PU Pěna na stavební práce, izolaci, vyplňování spár, montáž dveří a oken a pod.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7957 Detektor úniku plynu 233 Kč ks 12

DETEKTOR ÚNIKU PLYNU

Výrobek s povrchově aktivním syntetickým podkladem, který rychle a bezpečně detekuje úniky plynu 
nebo stlačeného vzduchu.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

400 Oprava potrubí bandáž 258 Kč ks 12

OPRAVA POTRUBÍ BANDÁŽ

Sada na opravu potrubí je rychlý, jednoduchý a nákladově efektivní systém na opravu potrubí z PVC, 
kovu, oceli a mědi.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

152 Čistič pro PVC, ABS. Měď, ocel - ve spreji 400 ml 303 Kč ks 12

ČISTIČ NA PVC, ABS, MĚĎ, OCEL

Čistící sprej na plastové a kovové povrchy. Čistí a odmašťuje před lepením, svařováním.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8505 MS Polymerní lepidlo, bílé, 280 ml 312 Kč ks 12

8506 MS Polymerní lepidlo, transparentní, 280 ml 367 Kč ks 12

MS POLYMERNÍ LEPIDLO

Víceúčelové využití. Vynikající přilnavost na různé druhy materiálů ve stavebnictví, průmyslu a v domácnostech.
Po vytvrzení lze natírat. Nežloutne. PH neutrální. Odolný vůči vlhkosti. Vhodný pro vnitřní i vnější použití.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 8

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8520 MULTI lepidlo křišťálově čisté 295 Kč ks 12

MULTI LEPIDLO KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÉ

Vysoce kvalitní lepidlo a tmel s technologií SMP. Křišťálově čistý vzhled vhodný pro aplikace, které 
vyžadují vysokou průhlednost. Multi-materiální. Může být aplikován na vlhké povrchy.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8521 MULTI Lepidlo bílé 207 Kč ks 12

MULTI LEPIDLO BÍLÉ

Lepicí elastický tmel. Vynikající mechanické vlastnosti. Může se aplikovat na mokré povrchy. Použitelný 
na těsnění střech, střešních světlíků, těsnění mezi prefabrikovanými prvky, kovoobrábění, zpracování 
dřeva, sklo, okna, okapy, toalety a těsnění obecně.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7944 Vodotěsný sprej 449 Kč ks 12

VODOTĚSNÝ SPREJ

Vodotěsný Sprej utěsňuje díry a trhliny vytvořením pružné fólie. Odolné vůči atmosférickým vlivům. 
Zabraňuje úniku, rezivění a vlhkosti. Vytvořený povrch je hladký a lze jej natřít.
Vhodný pro nepravidelné povrchy ve zdivu, betonu, dřevě atp.

SAMOLEPICÍ OPRAVNÁ PÁSKA
KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7709 SAMOLEPICÍ OPRAVNÁ PÁSKA Bílá 261 Kč ks 12

7710 SAMOLEPICÍ OPRAVNÁ PÁSKA Černá 261 Kč ks 12

7711 SAMOLEPICÍ OPRAVNÁ PÁSKA Transparent 286 Kč ks 12

Opravná páska z PVC s vysoce výkonným lepidlem.
Používá se k okamžitému spojení, lepení, utěsnění a opravě všech druhů materiálů.
Je vhodný pro nouzové opravy střech, oken, stěn, dveří, dešťových žlabů, netlaková potrubí.

NOVINKA

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

332 Odstraňovač cementu, malty 175 Kč ks 12

ODSTRAŇOVAČ CEMENTU, MALTY

Koncentrát pro profesionální a domácí použití. Je to rychle působící, silný odvápňovač na bázi kyselin,
který bez námahy odstraní zbytky cementu, vápenných skvrn a sůl na fasádách a dlažbách.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7700 Bílá těsnící hmota 265 Kč ks 12

BÍLÁ TĚSNÍCÍ HMOTA

Samolepící bílý tmel z PVC pro ochranu a nátěr spojů mezi povrchy ve vlhkých prostorách, jako jsou 
koupelny a kuchyně. Voděodolný. 2,4 metru x 22 mm



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 9

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

hobby

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

3219 Víceúčelové kontaktní lepidlo, plech. 1 L 392 Kč ks 12

3220 Víceúčelové kontaktní lepidlo, plech. 500 ml 227 Kč ks 12

3225 Víceúčelové kontaktní lepidlo, plech. 500 ml, plast.uzávěr 259 Kč ks 24

3221 Víceúčelové kontaktní lepidlo, plech. 250 ml 145 Kč ks 24

3222 Víceúčelové kontaktní lepidlo, tuba 125 ml 75 Kč ks 48

3410 Víceúčelové kontaktní lepidlo, tuba 60 ml 68 Kč ks 24

VÍCEÚČELOVÉ KONTAKTNÍ LEPIDLO

Víceúčelové kontaktní lepidlo, vytvoří pevné spoje. Bez toluenu.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

5002 Extra silné bílé lepidlo, 6 kg 167 Kč kg

5004 Extra silné bílé lepidlo, 30 kg 165 Kč kg

EXTRA SILNÉ BÍLÉ LEPIDLO

Vinylové lepidlo se silnou počáteční vazbou. Vytvoří pevný spoj. Vhodný pro lepení dřevěných dílců, 
laminátů.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

3218 PROFI KONTAKTNÍ LEPIDLO, 5 L 318 Kč liter 4

PROFI KONTAKTNÍ LEPIDLO

Profesionální kontaktní lepidlo s vysokou pevností. Odolné vůči vysokým teplotám. Bez toulenu.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

3207 Kontaktní lepidlo sprej, 400 ml 239 Kč kg 12

KONTAKTNÍ LEPIDLO

Profesionální kontaktní lepidlo pro různá použití v grafickém, reklamním a modelářském průmyslu.
Všestranné použití na papír, karton, fotky, etikety. Lepidlo je vhodné do dílny pro kutily.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

4014 Kontaktní lepidlo na polystyren, 1 L 469 Kč ks 12

KONTAKTNÍ LEPIDLO NA POLYSTYREN

Kontaktní lepidlo pro výrobky z expandovaného polystyrenu EPS. Gelová konzistence. 
Vhodný na šikmé povrchy, stropy.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 10

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

5181 Lepidlo bílé transparentní, 125 g 90 Kč ks 12

5191 Lepidlo bílé transparentní, 250 g 147 Kč ks 12

LEPIDLO BÍLÉ TRANSPARENTNÍ

Rychleschnoucí bílé lepidlo, po vytvrzení má transparentní barvu. Jednoduchá aplikace. Vytvoří čistý a 
pevný spoj

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

5112 Lepidlo bílé na dřevo, 1000 g 271 Kč ks 12

5152 Lepidlo bílé na dřevo, 750 g 215 Kč ks 12

5113 Lepidlo bílé na dřevo, 500 g 137 Kč ks 12

5129 Lepidlo bílé na dřevo, 250 g 94 Kč ks 12

5128 Lepidlo bílé na dřevo. 125 g 56 Kč ks 12

LEPIDLO BÍLÉ NA DŘEVO

Bílé lepidlo na dřevo, korek, textil a pod. Jednoduchá aplikace díky praktickému uzávěru.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

1007 Lepidlo na tapety, 125 g 55 Kč ks 12

LEPIDLO NA TAPETY

Lepidlo na tapety v prášku. Rychlá příprava, netvoří se hrudky.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8120 Multifunkční tmel na opravy, blistr 60 g 128 Kč ks 12

MULTIFUNKČNÍ TMEL NA OPRAVY

Koncentrovaný tmel pro různé použití. Míchá se jako těsto, po vytvrzení je pevný jako ocel. Vhodný k 
vyplnění spár. Tvrdne i pod vodou, může se malovat, vrtat.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

2209 Lepidlo na tvrdé plasty, blistr 60 ml 64 Kč ks 24

LEPIDLO NA TVRDÉ PLASTY

Lepidlo na tvrdé plasty, které potřebujete spojit mezi sebou nebo s jinými materiály.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

6208 Sekundové lepidlo Unecol, 3 x 1 g 77 Kč ks 12

6236 Sekundové lepidlo Unecol, 3 g 36 Kč ks 24

6262 Sekundové lepidlo Unecol, 8 g 55 Kč ks 12

SEKUNDOVÉ LEPIDLO UNECOL

Multifunkční kyanoakrylátové vteřinové lepidlo na plasty, kovy, gumu, kůži, dřevo, keramiku.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 11

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8585 SILIKON MULTI bílý, 280 ml 155 Kč ks 24

8586 SILIKON MULTI Transparentní, 280 ml 155 Kč ks 24

SILIKON MULTI 

Multifunkční silikon pro opravy oken, koupelnových zařízení, dodávaný v bílé a transparentní barvě.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8311 Montážní tmel, 150g 131 Kč ks 12

8313 Montážní tmel, 310 g 159 Kč ks 12

MONTÁŽNÍ TMEL

Montážní tmel pro profesionální i domácí použití. Bez rozpouštědel. Na opravy různých materiálů.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7607 Pistole na silikon. 137 Kč ks 24

PISTOLE NA SILIKON

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8401 Protiskluzová páska, 10 m x 50 mm 300 Kč ks 12

7706 Protiskluzová páska - zářící, 5 m x 25 mm 273 Kč ks 12

PROTISKLUZOVÁ PÁSKA

Protiskluzová páska pro použití v interiérech a exteriérech. Na schody, žebříky a všude tam, kde hrozí 
riziko uklouznutí

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8448 Signalizační páska, 200 m x 70 mm 203 Kč ks 12

SIGNALIZAČNÍ PÁSKA

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8426 Oboustranná páska, 5 m x 19 mm 230 Kč ks 12

OBOUSTRANNÁ PÁSKA

Oboustranná lepící páska na všechny typy povrchů. Vnější i vnitřní použití.

Signalizační páska pro vyhrazení nebo oddělení prostoru. Pro vnější i vnitřní použití.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8407 Instalatérská páska U.S, 10 m x 50 mm 112 Kč ks 24

8412 Instalatérská páska U.S, 25 m x 50 mm 207 Kč ks 12

INSTALATÉRSKÁ PÁSKA

Víceúčelová lepicí páska pro opravy, vázání, těsnění a upevňování. Dodávána v bílé a šedé barvě.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 12

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8459 Balicí páska, hnědá, 132 m x 50 mm 138 Kč ks 36

8460 Balicí páska, průsvitná, 132 m x 50 mm 126 Kč ks 36

8463 Balicí páska, hnědá, 66 m x 50 mm 89 Kč ks 36

8464 Balicí páska, průsvitná, 66 x 50 mm 93 Kč ks 36

BALICÍ PÁSKA

Balící páska na uzavření boxů, krabic.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8437 PVC páska, černá, 20 m x 19 mm 68 Kč ks 48

PVC PÁSKA

PVC páska pro izolování a spojování elektrických kabelů.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8444 Samospojovací páska, blistr, 2,5 m x 19 mm 87 Kč ks 24

SAMOSPOJOVACÍ PÁSKA

Samospojovací páska pro opravu výrobků z polyethylenu, kovu, pevných a flexi PVC potrubí, 
elektrických kabelů.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 13

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

industry

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7131 Kyanoakrylátové lepidlo, Extrarychlé, nízká viskozita, 20 g 87 Kč ks 12

7117 Kyanoakrylátové lepidlo, Extrarychlé, nízká viskozita, 50 g 154 Kč ks 12

7112 Kyanoakrylátové lepidlo, Extrarychlé, nízká viskozita, 500 g - Kč ks

KYANOAKRYLÁTOVÁ LEPIDLA UNECOL

Kyanoakrylátové rychle tuhnoucí lepidlo s nízkou viskozitou. Vhodné pro lepení materiálů s pórovitým 
povrchem jako jsou dřevo, plasty, keramika, korek, guma.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7134 Kyanoakrylátové lepidlo, Multifunkční, střední viskozita, 20 g 90 Kč ks 12

7120 Kyanoakrylátové lepidlo, Multifunkční, střední viskozita, 50 g 153 Kč ks 12

7137 Kyanoakrylátové lepidlo, Multifunkční, střední viskozita, 500 g - Kč ks

Vhodné pro obecné použití. Používá se pro materiály s pasivními povrchy, které hůř vytvrzují.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7121 Kyanoakrylátové lepidlo, Porézní materiály, vysoká viskozita, 20 g 88 Kč ks 12

7122 Kyanoakrylátové lepidlo, Porézní materiály, vysoká viskozita, 50 g 152 Kč ks 12

7238 Kyanoakrylátové lepidlo, Porézní materiály, vysoká viskozita, 500 g - Kč ks

Určeno pro lepení kov-kov, kov-guma, kov-plast. Velmi dobře vyplňuje póry materiálů. Vhodný pro lepení 
drsných a nerovných materiálů. Vysoká viskozita.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7159 Kyanoakrylátové lepidlo, Obtížné plasty, nízká viskozita, 20 g 86 Kč ks 12

7153 Kyanoakrylátové lepidlo, Obtížné plasty, nízká viskozita, 50 g 152 Kč ks 12

7240 Kyanoakrylátové lepidlo, Obtížné plasty, nízká viskozita, 500 g - Kč ks

Vhodné pro lepení obtížných plastů, gumy, korku. Nízká viskozita. Černá barva. Střední viskozita. Termo-
plasty (EPDM, polyetylen, PTFE), pokud jsou použity s primerem.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7154 Kyanoakrylátové lepidlo, Černé, střední viskozita, 20 g 279 Kč ks 12

Vhodné pro širokou škálu kovů, plastů, pryže. Vytváří pružné spojení, velmi dobře odolný vůči vibracím.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

6971 SUPER KYANO, sekundové lepidlo, 20g 87 Kč ks 12

6972 SUPER KYANO, sekundové lepidlo, 50g 157 Kč ks 12

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

7155 UNECOL ACTIVATOR, Aerosol 150 ml 166 Kč ks 6

UNECOL ACTIVATOR

Activátor pro urychlení času vytvrzování všech kyanoakrylátových lepidel.
Rychlé odpařování umožňuje lepení krátce po aplikaci.
Určen pro všechny druhy materiálů včetně plastů.



CENÍK PRODUKTŮ

UNECOL 2023
PLATNÝ OD 13.02.2023

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Doprava do 40kg GLS freight / výpočet ceny u ADR produktů 
a nadrozměrných objednávkách individuálně podle parametrů objednávky. 14

www.marox.cz

MAROX s.r.o. 
       Klincová 37, 821 08 Bratislava
       www.marox.cz        info@marox.cz

+420 722 477 155
+420 607 287 877 

UNCL_CZ-V202302/20230813

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8612 Anaerobní lepidlo UNECOL 1222, 50 ml 266 Kč ks 12

Nízkopevnostní lepidlo pro zajišťování závitů, šroubů a pod. Vhodný pro všechny kovy.
Lehká demontáž dílů.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8608 Anaerobní lepidlo UNECOL 1243, 50 ml 251 Kč ks 12

8649 Anaerobní lepidlo UNECOL 1243, 250 ml 1037 Kč ks 6

Určeno k upevnění a utěsnění závitových spojů, u kterých se předpokládá demontáž.
Chrání spoj proti korozi a je odolný vůči vibracím.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8616 Anaerobní lepidlo UNECOL 1270, 50 ml 258 Kč ks 12

8670 Anaerobní lepidlo UNECOL 1270, 250 ml 1021 Kč ks 6

Vysokopevnostní lepidlo pro upevnění a utěsnění kovových závitů. Určeno pro trvalé spoje.
Odolné vůči vibracím, chrání proti korozi.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8645 Anaerobní lepidlo UNECOL 1511, 50 ml 258 Kč ks 12

ANAEROBNÍ LEPIDLA UNECOL

Určeno k utěsnění závitových spojů, nahrazuje teflon. Tixotropní a odolné vůči vibracím.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8629 Anaerobní lepidlo UNECOL 1542, 50 ml 265 Kč ks 12

8678 Anaerobní lepidlo UNECOL 1542, 250 ml 1021 Kč ks 6

Určeno k utěsnění závitových spojů v hydraulických nebo pneumatických zařízeních. Odolné vůči 
vibracím. Nahrazuje teflon k utěsnění před vlivem vody, plynů, oleje a dalších chemikálií.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8628 Anaerobní lepidlo UNECOL 1277, 50 ml 265 Kč ks 12

8687 Anaerobní lepidlo UNECOL 1277, 250 ml 1021 Kč ks 6

Vysokopevnostní lepidlo pro utěsnění kovových závitů s velkými mezerami.
Odolné proti teplu, vibracím, korozi.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8615 Anaerobní lepidlo UNECOL 1641, 50 ml 284 Kč ks 12

Lepidlo určené k upevnění kulatých kovových dílů, jako jsou ložiska, hřídele, čepy a pod.
Chrání proti korozi, odolné vůči vibracím.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8614 Anaerobní lepidlo UNECOL 1638, 50 ml 265 Kč ks 6

8679 Anaerobní lepidlo UNECOL 1638, 250 ml 1021 Kč ks 6

Lepidlo s vysokou pevností pro upevnění a utěsnění válcovytých kovových závitů, ozubených kol a pod.
Rychlé vytvrzení bez přítomnosti vzduchu.

KÓD NÁZEV CENA MJ BALENÍ

8609 Anaerobní lepidlo UNECOL 1574, 50 ml 265 Kč ks 12

Lepidlo určené pro pevné kovové díly, utěsňuje plochá spojení. Odolné vůči vibracím, nárazům a teplotě.
Vysoká vyskozita, díky čemuž během doby vtvrzování neteče. Dobrá manipulace.


